



اولین شبیه ساز پهپاد ایران با نام ابابیل ۳ رونمایی شد.

چهارشنبه این هفته؛ برگزاری جلسه رأی اعتماد به فرهادی در صحن علنی

رقابت ۲۲ نامزد برای کسب ریاست جمهوری تونس

حمله به بهاره رهنما بخاطر قتل خوانی در برج میلاد

تکذیب افزایش تسهیلات مسکن مهر

حاجی بابایی در برنامه شناسنامه:نظر احمدی نژاد نسبت به حداد عادل مثبت نبود

دور جدید مذاکرات هسته‌ای ایران روز سه شنبه در هوای پاییزی وین با ناهار کاری وزیر خارجه ایران و کاترین اشتون، هماهنگ کننده ۵+۱ آغاز شد. محمد جواد ظریف، جان کری و کاترین اشتون دوبار پشت درهای بسته با یکدیگر مذاکره کردند. همچنین

ظریف دیداری جداگانه با لوران فابیوس وزیر خارجه فرانسه برگزار کرد و پس از آن دیداری سه جانبه هم با حضور فلیپ هاموند و فابیوس برگزار کرد. کری، اشتون، هاموند و فابیوس هم روز گذشته دیداری چهار جانبه را برگزار کردند. در این میان قرار است امروز شنبه اشتان مایر وزیر خارجه آلمان هم به وین بیاید تا در مذاکرات میان ایران و ۵+۱ حضور داشته باشد و همچنین هر چند منابع روس مشخص نکرده‌اند که سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه چه زمان به وین می‌آید. پایان مذاکرات جزو گزینه‌ها نیست/یک عضو تیم مذاکره کننده هسته ای کشورمان برخی اخبار مبنی ارائه طرح جدید از سوی آمریکایی‌ها را رد کرد و گفت: ایده های مطرح شده در مذاکرات هنوز به مرحله ای نرسیده است که دکتر ظریف آنها را به تهران ببرد.

در حالی که مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ در وین همچنان ادامه دارد، آمریکا با دو اقدام ضدایرانی عملاً نشان داد که به میز مذاکره بی توجه است. در قطعنامه صادر شده از سوی کنگره عملاً نظام ایران مورد همجه آمریکاها قرار گرفته است. هر چند دولت و کنگره آمریکا پیش از این نیز اقداماتی مشابه با آنچه که روز گذشته در کنگره رخ داد انجام داده اند با این حال متهم کردن نظام ایران آن هم در حالی که نماینده ایران در وین روبروی نمایندگان آمریکا نشسته اند از لحاظ عرف بین المللی توهین آمیز محسوب می شود.

“علی لاریجانی” عصر جمعه در بازدید از دو ناوشکن جماران و ناو بالگردبر بوشهر که در جیبوتی پهلو گرفته اند، افزود: حضور دریدالان ارتش جمهوری اسلامی در خلیج عدن و آبهای منطقه برای مبارزه با دزدان دریایی و تسهیل تردد دریایی، امنیت را برای ما و منطقه تامین کرده که این برای ما افتخار آفرین است.

ایت الله جنتی در نماز جمعه این هفته تهران: دولت بچه های بسیجی را طرد نکند/ در ماجرای وزیر علوم از مجلس تشکر می کنم/ چرا سرمایه داران میلیاردری پست های کلیدی را در دست گرفته اند؟!

نویخت در جمع خبرنگاران: دولت از ایجاد حاشیه به دور است و معتقد است باید فقط به مردم خدمت کند. ما باید از حاشیه سازی و آنچه دولت را از کار اصلی خود و آرامش جامعه بازمی دارد، پرهیزیم، خصوصاً در روزهای جاری که فرزندان ملت در حال گفت و گو با گروه ۵+۱ هستند. دولت جایز نمی داند به مسائل دیگری به ویژه عدم تأیید وزیر پیشنهادی علوم وارد شود. / بودجه امسال به هنگام تعیین می شود و در وقت قانونی خود به مجلس تقدیم خواهد شد. همان کاری که سال گذشته انجام دادیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: اگر مذاکرات هسته‌ای انشاءالله به نتیجه برسد همه خواهند دید که ما از حقوق مان کوتاه نیامده ایم. اگر حزب الله لبنان در جنگ ۳۳ روزه بر قوی ترین ارتش خاورمیانه پیروز می شود و اگر اسرائیل در چند جنگ از فلسطین شکست می خورد و مردم غزه مانع ورود تانک های رژیم صهیونیستی به شهرشان می شوند و اگر در سوریه همه دنیا برای سرنگونی حاکمیت مستقر ورود می کنند، اما نمی توانند، این به برکت انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس است.

وزیر بهداشت در پاسخ به این سؤال که بعد از اجرای فاز سوم طرح تحول سلامت و برخورد با دریافت های غیرقانونی، برخی پزشکان ادعا کرده اند برای طبابت به خارج از کشور خواهند رفت، اظهارداشت: بیش از ۲۰ سال است در این حوزه مشغول کار هستم و این جور صحبت ها بیشتر شبیه توهم است.

فلاحی باباجان نماینده اهر و هریس در مجلس، با اشاره به آمار بالای تصادفات در جاده مواصلاتی اهر تبریز اظهار داشت: پروژه بهسازی این جاده از ۲۰ سال پیش آغاز شده و علی رغم این که این جاده از پر بارترین و پرتراфик ترین جاده های آذربایجان شرقی است که در این استان به جاده مرگ لقب گرفته است هنوز به اتمام نرسیده است.

منتخبی از جراید امروز

خوابش می‌کنیم اصلاح‌طلبان بایند
وین: توافقی و دیگر هیچ!
آفتاب

عزم دولت برای تکمیل آزادراه افسانه‌ای
کتاب وزارت علوم در دست نمایندگان

وقتی کوزه‌های سیمای تنه بر سر قبلی‌ها می‌شکند
حیات قیمت روی مواد شوینده

تعلیق موافقت مذاکرات
آبروریزی بنزین بیژن
کیمیان

توافق کلی یا ادامه قریب ژنو؟
کیمیان

انتظار تا لحظه آخر
کیمیان

هفته بسیج، در حقیقت فرصتی برای ارائه حرکت عظیمی است که به وسیله امام بزرگوار راحل، در این کشور پایه گذاری شد و این حرکت، در این منطقه اسلامی و دینی، برای دیگر ملت‌ها هم ان شاءالله الگو و سرمشق خواهد شد. ۱۳۷۵/۰۸/۳۰ امام خامنه ای